
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 25 имени Е.А. Жигуленко 

муниципального образования Усть-Лабинский район

от 31.08.2022 г. '

ПРИКАЗ

№114-П

О проведении социально-психологического 
тестирования обучающихся МБОУ СОШ № 25 

в 2022-2023 учебном году
В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от -20 февраля 2020 года № 59 «Об утверждении Порядкг 
проведения социально-психологического тестирования обучающихся- в 
общеобразовательных организациях и профессиональных организациях», 
а-также на основании приказа управления образованием администрации 
МО Усть-Лабинский район от 25.08.2022 г № 537-П «О проведении 
социально-психологического тестирования обучающихся в 
общеобразовательных .организаций, расположенных на территории 
муниципального • образования Усть-Лабинский район»
п р и к а з ы в а ю :
1. ’ Назначить следующих лиц в качестве комиссии ответственной за 
проведение социально-психологического тестирования в МБОУ СОЩ №25: 
Педагог-психолог -  Тимченко Анна Николаевна;
Социальный педагог -  Склярова Оксана Витальевна;
Заместитель директора по ВР -  Макаева Ксения Александровна.
2. Педагогу-психологу Тимченко А. Н..:
2:1 .организовать подготовительную информационно-разъяснительную 
работу с педагогами, обучающимися и их родителями (законными 
представителями) по вопросу проведения социально-психологического 
тестирования обучающихся с 01 по 01 октября 2022 года в соответствии с 
утвержденным Порядком и нормативно-правовых документов;
3. Классным руководителям 7-11 классов организовать:
3.1. сбор согласий с обучающихся, достигших 15 лет в срок до 15 сентября 
2022. года;
3.2. сбор согласий с родителей (законных представителей) обучающихся, 
не достигших 15 лет в срок до 15 сентября 2022 года;
4. Контроль за выполнением настоящего приказа'оставляю за собой.

И. о
• | | | | |М Б О У С О Ш Л ) о Я  

директора МБОУ СОШ 25 И. П. Халяпина


		2022-10-31T10:10:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 ИМЕНИ Е.А.ЖИГУЛЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН




